

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,031.000	76.08	154,518.48	1.3575	103.27	209,758.83
2	1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิม (รื้อ-ขนไป)	เมตร	1,181.200	91.28	107,819.93	1.3575	123.91	146,365.55
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	766.800	58.25	44,666.10	1.3575	79.07	60,634.23
	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	355.350	645.13	229,246.94	1.3575	875.76	311,202.72
5	2.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,776.750	60.25	107,049.18	1.3575	81.78	145,319.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	177.680	782.61	139,054.14	1.3575	1,062.39	188,765.99
7	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,776.750	388.33	689,965.32	1.3575	527.15	936,627.92
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	58.400	90.96	5,312.06	1.3575	123.47	7,211.12

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

07 กรกฎาคม 2569 14:04:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	261.700	98.42	25,756.51	1.3575	133.60	34,964.46
10	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	72.800	240.59	17,514.95	1.3575	326.60	23,776.54
11	6.1 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 ลึกเฉลี่ย 0.40-1.00 ม.	เมตร	1,140.000	1,865.21	2,126,339.40	1.3575	2,532.02	2,886,505.73
12	6.2 งานฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝา	3,420.000	343.67	1,175,351.40	1.3575	466.53	1,595,539.52
13	6.3 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบทึบ กว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.70-0.80 ม.	เมตร	42.000	2,475.77	103,982.34	1.3575	3,360.85	141,156.02

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.4 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบฝาเปิด กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70-0.80 ม.	เมตร	2.000	2,715.75	5,431.50	1.3575	3,686.63	7,373.26
15	6.5 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กพ่นอมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	2.000	12,854.68	25,709.36	1.3575	17,450.22	34,900.45
	7. งานอาคาร : ราคากลาง							678,895.44
รวมราคากลาง								7,408,997.04

วัชรินทร์ สุนทรพิณีจ

07 กรกฎาคม 2569 14:04:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

(วัชรินทร์ สุนทรพินิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล ขว้างจิตต์

(อรรถพล ขว้างจิตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลี มะทะธง

(อัญชลี มะทะธง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

07 กรกฎาคม 2569